
Жилой корпус "Бизнес-класса"

Жилой корпус "Массового жилья"

Наземная часть здания автостоянки

Подземная часть здания автостоянки

1

2

3

4

Наименование№ на Этажность Примечания

9

10

1

1

Экпликация зданий и сооружений

Здание трансформаторной подстанции5

Контейнерная площадка для сбора мусора6

7 Детская игровая площадка

8 Площадка для отдыха взрослого населения

9 Парковочные места на 10 автомобилей

10 Парковочные места на 3 автомобиля

1

-

-

-

-

-

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

проект.

плане

А

Б

Ведомость  малых  архитектурных  форм и переносных  изделий

ПримечаниеКол-во

54

Наименование

3

Поз. Обоз-ние

21

Карусель 1

В

Г

Песочница 1

34

15 с металлической вставкой

код 2105 "КСИЛ"Скамейки со спинкой

Урны 

Примечание:

Устройство двухслойного асфальтобетонного покрытия

проездов, м2

1

Наименование№ Примечание

4700

Ведомость покрытий

п/п

Устройство плиточного покрытия тротуаров, м22 2350

Устройство покрытия из гранитного отсева, м23 320

Установка бетонного бортового камня типа6

БР 100.30.15, м

Установка бетонного бортового камня типа7

БР 100.20.8, м

Кол-во

1050

607

С

Ю

Рябина привитая

Клен остролистый

Клен краснолистый

Яблоня декоративные

1

2

3

4

Поз. Кол-во, Примечания

Ведомость  элементов  озеленения

Возраст,
шт.лет

21 4 53

8

Наименование породы или вида
насаждения

Лиственница канадская5

8

8

8

8

Деревья

Кустарники

56

7

8

9

10

11

Пузыреплодник обыкновенный

Пузыреплодник краснолистый

Сирень венгерская

Спирея серая

Спирея японская

Кизильник блестящий

5

5

5

5

5

-

12 Можжевельник китайский 5

13 Сосна горная 5

14 Роза парковая 5
Собачка     

 Красная птица   

Гнездо аиста с сеткой

  АВ Игровой комплекс М

Качели
 АВ рама для качели желтая птица

код 160020
"Новые горизонты"

Лапсет

код 101077
"Новые горизонты"

Лапсет

Кузнечик

Опора для установки в грунт

код 010303;005049
"Новые горизонты"

Лапсет

1

2

Д

Е

Ж

З

И

код АВ0103
"Новые горизонты"

Лапсет
1

1
код Q04710

"Новые горизонты"
Лапсет

код 020415
"Новые горизонты"

Лапсет
1

К

1

1

код  010502
"Новые горизонты"

Лапсет
код АВ0001

"Новые горизонты"
Лапсет Вертикальное озеленение

Виноград девичий

Жимолость каприфоль

16

17

5

5

15 Лапчатка средняя

Цветы

Цинерария18

19

20

Тюльпаны красные, желтые

Тагетис желтый, оранжевый

300

450

350

4

10

5 10

4

4

3

1

1

33

15

43

22

12

28

19

15

25

ВазонЛ 23
Вазон бетонный

3081

ц2501-св
"лора  парк"

Газонное ограждение, п.м. 1132

21 Бегония красная, белая 200
- Конструкции дорожных одежд см. 04/2011-ГП лист 4

Примечание:
Количество светильников и прожекторов см. раздел 04/2011-ЭО.ЭМ 
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04/2011-ГП
Санкт-Петербург, В.О., Средний пр., д. 89 литера А

Жилой дом со встроенно-пристроенными
помещениями и  автостоянкой Р 6

ГАП
ГИП
Разработал

Норм. контр.

Дорофеев
Пелёдов
Арсентьева

Гусев

12.14
12.14
12.14

12.14

План благоустройства.
М 1:500

теннисный
стол

скамья с
 упоромтурник

 взрослый

детский спортивный
 комплекс 6307

брусья

Благоустройство наземной части здания автостоянки
(спортивная площадка)

универсальная площадка

А

А
Б

Спецификация оборудования  спорт площадки ,производитель  "КСИЛ"

006716-23 турник взрослый   -1шт

006715-23 Турник детский    -1шт

006721-31  Скамья с упором   -1шт

006720-51  Брусья параллельные  1-шт

006712-39 Теннисный стол    -2 шт

006307-02 Детский спортивный комплекс - 1шт

Л

Л

турник
 детскийА

Ограждение территории, п.м. 71

h=0,4-0,5 м

h=1,8 м; кол-во
ворот-2, кол-во
калиток-3.

Пояснительная записка к  оформлению  стены  паркинга :
  Вертикальное озеленение
Для монтажа проектируемого вертикального озеленения используется
основание в виде сетки, которое монтируется к стене анкерами .
Озеленение крепится непосредственно на сетку .
При частичном озеленение , форму сетки необходимо сделать
под конкретный фрагмент озеленения , которая
также  монтируется к стене анкерами .

- Конструкция отмостки см. 04/2011-1,3,4 -АР, лист 36, узел 5

Устройство резинового покрытия, м2 150 КСИЛ 3403

Устройство тартарового покрытия, м2 203

4

5

Газон парковый, м кв.

Примечание:
Саженцы должны быть высотой 2,5- 3 м. 

1

1

Резиновое сиденье эргономичное

Сиденье для самых маленьких 

код 000173 "Новые
горизонты" Лапсет
код 000228 "Новые
горизонты" Лапсет

Фундаменты под малые архитектурные формы разрабатываются производителем оборудования "КСИЛ" 

22 Пеларгония 240

Колер опор светильников детской площадки RAL 7021. 

Съемные столбики, шт. 4

код 1112 "КСИЛ"


